Universidade Estadual de Ponta Grossa; Programa de Pós-Graduação em Bioenergia. Av. Carlos Cavalcanti
4748, CIPP, sala LP 113-A, CEP 84030-900, Ponta Grossa, PR - e-mail: bioenergia@uepg.br

  UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Programa de Pós-graduação em Bioenergia

                                                            EDITAL 09/2024

TRANSFERÊNCIA DE ALUNO UNICENTRO - UEPG

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia   da Universidade

Estadual de Ponta Grossa torna público a transferência do aluno Julianno Pizzano

Ayoub matriculado na UNICENTRO para a UEPG.

Ponta Grossa, 14 de novembro de 2024.

Profa. Dra. Sandra Regina Masetto Antunes-

Vice-coordenadora local UEPG